
Originale 

 1 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero 98 del 20/06/2008 
 

Oggetto: FESTEGGIAMENTI SAN PIETRO APOSTOLO PESCATORE-CONCESSIONE 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO ELMAS 

 

L’anno duemilaotto il giorno venti del mese di Giugno, presso questa Sede Municipale, 
convocato nei modi di legge per le ore 13.00, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 
proposte contenute nell’ordine unito all’avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

 Nominativo Presente (SI/NO) 

PISCEDDA VALTER SI 
ENA ANTONIO SI 
FADDA FABRIZIO SI 
PES SOLANGE SI 
PESSIU RICCARDO NO 
PILI ALESSANDRA SI 
   
  

Ne risultano presenti n.5 e assenti n.1 
 

Assume la presidenza il Signor PISCEDDA VALTER in qualità di SINDACO 
Partecipa il Segretario Dott.ssa MELIS Anna Maria 
 

Il presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione 
indicata in oggetto. 

  

 Il verbale allegato viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

 Il Segretario Comunale Il Presidente 
  (MELIS Anna Maria) (PISCEDDA VALTER) 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo pretorio di questo comune dal ___20/06/2008___ 
 
Elmas,__________   

    Il Segretario Comunale 
               (MELIS Anna Maria) 

 



Originale 

 2 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

 
 

 
Ufficio: CULT.SCOLAST.DEMOGRAFICO  Assessorato:  

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL 20/06/2008 N. 113 
 
Oggetto: FESTEGGIAMENTI SAN PIETRO APOSTOLO PESCATO RE-

CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA P RO 
LOCO ELMAS 

 
DELIBERA N.98 SEDUTA DEL 20/06/2008 
 
⁭ Soggetta a controllo  ⁮ immediatamente eseguibile   ⁮ Soggetta a ratifica 
  
 
 
 
PISCEDDA VALTER ⁭ PES SOLANGE                      ⁭ 

ENA ANTONIO ⁭ PESSIU RICCARDO                 ⁭ 

FADDA FABRIZIO ⁭ PILI ALESSANDRA               ⁭ 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Anna Maria Melis 

 

Il Presidente 
Valter Piscedda 

  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA la richiesta dell’Associazione Turistica “Pro Loco Elmas” tendente ad ottenere un 
contributo per la realizzazione della prima sagra in onore di San Pietro Apostolo 
“Pescatore”, prevista per il 29 giugno 2008, come da allegato programma, presentata in 
data 19/06/2008 prot. n. 7965, per una spesa complessiva di € 400,00; 
 

DATO ATTO che tale iniziativa che verrà organizzata, in collaborazione con la Parrocchia 
di San Sebastiano e il Comitato “Festa della Laguna”, prevede un’ampia partecipazione 
della cittadinanza e delle associazioni locali; 
 
RITENUTO di patrocinare la suddetta iniziativa e di concedere un contributo complessivo 
di € 400,00 a favore dell’Associazione Turistica “Pro Loco” Elmas per la realizzazione della 
stessa; 
 



Originale 

 3 

VISTO il regolamento Comunale per la concessione dei contributi, approvato con delibera 
C.C. n. 66/91; 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 
49 Del Decreto Legislativo 267/2000; 
 
Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

 
DI CONCEDERE  all’Associazione Turistica Pro Loco Elmas un contributo di € 400,00  per 
la realizzazione della prima sagra in onore di San Pietro Apostolo “Pescatore” prevista per 
il 29 giugno 2008 che si svolgerà presso il Quartiere di Giliacquas; 
 
DI DARE atto che la spesa di € 400,00 verrà imputata sul Cap. 211919  Tit. 1  Funz. 05 
Serv. 01, Int. 03, del bilancio 2008  Imp. 769; 
 
DI DARE ATTO che al formale impegno di spesa e alla liquidazione procederà il 
responsabile del settore culturale, scolastico e demografico con proprio atto; 
 
DI DICHIARARE  la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 
 
 
PARERE: REGOLARITÀ TECNICA  
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
ISU CINZIA 

 
PARERE: REGOLARITÀ CONTABILE 
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
Pilia Romina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originale 

Atto di Giunta Comunale n. 98 del 20/06/2008 - Comune di Elmas 

 
 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario 
MELIS Anna Maria 

 
_________________________ 

 

Il Presidente 
PISCEDDA VALTER 

 
________________________ 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 05/06/2008. 
 
Elmas,  
         Il Segretario Comunale 

        MELIS Anna Maria 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 
 
 
Elmas, ________________ 
 

         Il Segretario Comunale  
D.ssa Melis Anna Maria 

 
 
 


